2025年 6月 30日

キッズスクール会員の保護者様

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

代表取締役社長 小林 利彦

移転オープンのご案内

謹啓

向暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「メガロス錦糸町キッズスクール」は、賃貸借契約期間満了に伴い、お子様たちがより快適に、そして

安全に運動に取り組める環境を整え、保護者の皆様にもさらに便利にご利用いただけるよう、新たな店舗「メガロス

キッズ錦糸町店」へ移転することになりました。

新店舗は、墨田区立錦糸小学校に近接し、送迎に大変便利な 1階に位置します。広々とした空間は、お子様

たちがのびのびと体を動かせるように工夫を凝らし、最新の設備を備えた最適な運動環境をご提供いたします。

また、メガロスが持つネットワークを活かし、お子様の成長をサポートする豊富なプログラムや、これまでにないワクワ

クするイベントを企画してまいります。さらに、保護者の皆様や親子で一緒に楽しめるプログラムも順次導入し、ご家

族皆様の笑顔が集う、新しいコンセプトの店舗として生まれ変わります。

これまで賜りました皆様からの温かいご支援に改めて感謝申し上げますとともに、新店舗では、お子様たちの無限

の可能性をさらに引き出し、成長を力強く後押しできるよう、スタッフ一同、より一層努めてまいります。

なお、新店舗「メガロスキッズ錦糸町店」の詳細につきましては、別紙をご確認ください。

謹白

2025年 6月 30日
キッズスクール会員の保護者様

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社
メガロス錦糸町支配人 村田 浩二

あらたな店舗「メガロスキッズ錦糸町」のご案内

拝啓
向暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、ご利用くださいまして誠に有難うございます。
さて、あらたな店舗「メガロスキッズ錦糸町」の立ち上げに伴いまして、下記ご案内をさせていただきます。

敬具

記

●営業カレンダーについて
あらたな店舗「メガロスキッズ錦糸町」の立ち上げに伴い、本施設でのスクール営業は 2025 年 8 月 31
日（日）を以って終了となり、2025 年 9 月 1 日（月）からあらたな店舗にて営業を継続いたします。
スクールカレンダーの変更はございません。

●「メガロスキッズ錦糸町」での営業内容について
 ・ミライク、ベビーミライク
 ・空手 ※講師や流派の変更はありません
 ・アフタースクール
 ※その他あらたなプログラムを今後順次増やす予定です。決まり次第、ご案内いたします。
 ※詳しい実施曜日と時間は別途ご案内致します。

●「メガロスキッズ錦糸町」の所在地
住所︓墨田区錦糸町 1-14-7 ティックハウス 1階  錦糸町駅北口 徒歩 6分
電話番号︓090-9837-7455 9月 1日 11時から開通いたします

●各種お手続き
 移転営業につき、あらたな店舗でご継続の場合、特別なお手続きは必要ありません。
 8月下旬に移転先の内覧会等を予定しておりますので決まり次第ご案内いたします。

●アフタースクール
個別説明を開催予定ですので、別途ご案内いたします。

●月会費等
 2026 年 3 月分までの各種月会費やアフタースクールご利用料金について、現行価格から変更はありませ
ん。
 2026年４月以降は、新プログラム等を順次ご提供させて頂いた上で、ミライク（9,570円税込）、
ベビーミライク（7,150円税込）となります。

 なお、アフタースクールは来年度の募集開始の際にご案内いたします。

●お忘れ物の取り扱いについて
9月 1日以降にお引き取りご希望の場合は、下記の本件に対するお問合せ先までご連絡ください。

―――――【本件に対するお問い合わせ】―――――

●8月 31日まで
メガロス錦糸町キッズスクール  電話番号 03-5600-7200

受付時間︓平日 11:00-20:00 土日祝 10:00-18:00 休館日︓金曜

●9月 1日から
メガロスキッズ錦糸町  電話番号 090-9837-7455

受付時間︓平日 11:00-19:00 土日祝 12:00-17:00 休館日︓なし

	②会員ＤＭ（子供会員、社長名）
	②会員ＤＭ（子供会員、支配人名）